
lc.,/ rartc?tY/Plc

SMLOUVA O DILO
(dále jerr ,,Snilouva")

kterou ní ž e itvedené lro clne. nrěsí ce a roku. za podnrí nek a v sottladu s rtstatrovení rn § 2586 a rrásl,

zákona č " 89/2012 Sb., obč arrsl< ý zákoní l< . ve ztrění pozclějš í clr právrrí clr předpisŮ, rrzaví rají

Gymnáziunr Jana Palacha, Mělní k, Pod Vrchem 3421

tČ o: + gs t tg t l
sí dlern Pocl Vrchern 3421,216 01 Mělní k

(dále jen ,,Obje dnuí el")

a

MICI IAL STAVBY s.r.o"

IČ : 0l 541099

DIČ : czO1541099

sí dlem Rož kovo ú dolí  3499, 276 01 Mělní k

zapsarrá v obchodrrí rn rejstří ku Městský soucl v Praze, oddí lC, vlož ka 208113

(dále _| en,,Z lt otovií  e I ")

(Zlrotovitel a objeclrratel dále té ž  společ ně jako ,,Sniluvní  sí runy" nebo kaŽdý_iednotlivě jal< o

,Smluvní  strunu")

Č lánct<  I .

Předmět Smlouvy

1" Zhotovitel se zavazuje prové st na svť rj náklad a nebezpeč í  pro Objednatele dÍ lo

spoč í vají cí  v kompletní  dodávce opravy poclhledu g vstt-tptl do budovy (crdstranění

poš kozóných omí tek, mechanické  oč iš tění  podkladu, hloubková penetrace podkladu.

doclávka a rnontáž  separač ní  r,rstvy, firrální  strttkturální  or'rí tka)v br.rdově GYrnnázia

Jana palacha, Mělní k, Pod Vrchem 342L (dále j"n ,,I )í lo'o), které  je b| Í Že

specitikováno v Pří loze č . 1 (Cenová nabí dka č .20I8l77), která je nedí lnou souČ ástí

té to Smlouvy a poskytnutí  servisní ch sltrž eb v rámci záruč ní  lhť rty dle podmí nek té to

Smlouvy.

2, Zlrotovitel se zavazuje Objednateli dodat DÍ lo za podmí nelt stanovených touto Stlllouvott.

3. objeclrratel se zavazttje př,evzí t od Zlrotovitele Dí Io a zaplatit za něj ktrpní  cetrtt dle Č l. I l. lté to

Stnlor,rvy, bude-li dodáno v souladtt s tollto Smlouvolt.



4. Zhotovitel se zavazvle. ž e Dí lo btlde v plné m rozsahu vyhovovat funkcí nr a
vlastnostenr specifikovaným v pří loze č . 1 té 1o Snrlor-rvy. vč etně pří padnýclr funkcí  a
vlastnosti Smluvní mi stranami pí sernně odsoul-rlasených.

Č lrincI r I I .

Cena za Dí lo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dí | o provedené  v souladu s touto

Smlouvou cenu ve výš i 66 091 Kč  bez daně z přidané  hodnoty (dále jen ,,DPI [ '). K
té to ceně se připoč í tá DPI-I  v sazbě clle platných předpisů  v době uskuteč r-rění

zdarritelné ho plrrěrrí .

Objedrratel je povinen za Dí lo zaplatit cenu dle předchozí ho odstavce tohoto č lánku a
to do 14 kalendář,ní ch dnů  od doruč ení  dariové ho dokladtr. Uhrazení m ceny za Dí lo se

rozumí  připsání  pří sluš né  č ástky na irč et Zhotovitele uvedené ho v záhlaví  té to

Srrrlouvy.

3. Snrluvní  strany se dohodly" ž e pr'i zvětš ení  rozsahu Dí la mť rž e být zvýš ena cena Dí la
dohodorr snrluvní clr stran.

Clánel<  I I I .

Doba a nrí sto plnč ní

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat Dí lo v souladu s touto Smlouvou ncjpozději

do l5, 12.2018 (dále jen,,Doba plněnt').

2, Závazek Zhotovitele je splněn řádným rrkonč ení rn a předání nr přeclmč ttr Dí Ia

Objedrrateli v dohodnuté m mí stě plnění . O předání  Dí la bude sepsán protokol
podepsaný oběma Smluvní rrri stranami, který bude obsahovat i pr'í padné  výhrady

Obiednatele.

Srrrluvni stran), sjednávají  pro pří pad prodleni Zhotovitele s dokonč ení m Dí la dle té to

Smlouvy smluvní  pokutu ve výš i 0,05 uÁ z celkové  ceny Dí la zakaž dý započ atý dcn

prodleni"

Pro pr'í pad prodlení  Objednatele s ú lrr; rdou ceny za Dí lo rnť rž e Zhotovitei uplatnit vť rč i

Objcdriateli srnlttvrrí  pokutr.r ve vý,š i 0.05%  z celkové  ceny l)í la zakaž dý započ alý dcn
procllcr'í "

Mí stern plnění  podle té to Smlollvy je Gymnázium Jana Palacha, Mělní k, Pod Vrchenr

3421 . (dále jen ,,Mí sí o plněnf').

Č l: inelr IV.
povinnosti smluvní ch stran

4-

5.

,)

Va



1. Zlrotovitel je povinen postupovat při provádč ní  Dí la řáclně, poctivě a s odborttclu pé č í  a

přeclcházet lrrozí cí m š kodám.

2. Při provádění  Dí la j irrotr osobou má Zhotovitel odpovědrrost. jako by Dí lo prováděl
sám. Veš keré  odborné  práce musi vykonávat pot"tze osoby, mají cí  k nim pří sluš ná
oprávnění  a kvalifi kaci,

3" Objednatel je zejnré rra povinen zaplatit Zhotoviteli cenu podle té to Smlotrvy,

1. Ob.iednatcl je povincrr poskytnout Zlrotovitcli souč innost nezbytnou pro pt,ovcdcní

Dí la dle té to Snrlouvy.

5" Objednatel se zavazuje, ž e si na vlastní  náklady a nebczpcč í  zajis| í  zálohor..ání  dat tak.
aby v pří padě havárie bylo mož né  prové st obnovu systé rnť r a daí  ze zálohy.

Č lánck V.

Vlaslrriclró práv< t

l. Vlastnické  právo k přeclrrrč tu Dí la nabývá Objednatel oltarnž ikcm zaplaccní  ccny za
Dí lo.

2. Nebezpeč í  š kody na věci, která je předmětern Dí la přechází  na Objedrratele jeho

převzetí rn Obj ednatelem"

Č lrinck VI .
Vlastnicl< ó priivo

1. Zhotovitel poskytrre na Dí 1o podle té to Srnlorrvy ziu,r"rku v c]é lce 24 měsí cť r rla rnateriál

a 48 měsí ců  na montáž  ocle dne převzetí  Dí la podle té to Smlouvy. Záruč ní  doba poč í ná
běž et dnem podpisu koneč né ho předávací ho protokolr"r mezi Objednatelcrn a

zlrotovitelern.

2, Záruka podle předchozí lro bodu se nevztahuje na Dí lo podle té to Smlouvy, u které ho
je Zlrotovitel pouze jen jako zproslředkovatel dodání  Dí la. V takové m pří padě se

záruka ří dí  srnlr"rvní rni poclnrí nkarr.i výrobce ,

3, Zhotovitel ncoclpoví dá za vady a nedodč lky. které  byly po převzetí  zpť rsobcny
Objeclnatelenr, neoprávněnýtn zásahem třetí  osoby č i neodvratitelnýrni trdálostrrri,

4" Vady Dí la zjiš tč rró v záruč ní  dobč  je Objedrratel povinen pí semně reklanrovat uC Zhatovitele bez zbyteč né lro odkladu po jejich zjiš tění . V reklarnaci musí  být vady
popsány a Ll,n,edeno, jak se projevují .

Clánelr VI I .
Odstoupcní  otl Snllouvy

1. Ohrozí * li nebo zmaří -li Zholovitel realizaci dohodnr"rté lro Dí la, nebo podstatrrýnr

zpť rsobem polr-rš í  tuto Smlouvu, má Objednatel právo od té to Srnlouvy odstoupit.

7

LL



/

2. Zhotor,itel je oprávněn od té to Srnlor,rvy odstoupit v pří padě, ž e Objednatel rTcposkyll

Z,lrotoviteli v j im urč er'é  přirrrč řené  llrť rtě potřcbrror"r souč innost k provedení  DÍ la.

2

l.

Č lánck VI I I .

závěreč né  ustanovení

l'ato smlouva nabývá platnosti a ť rč innosti dnen její ho podpisr"r oběma Snrluvní nri

strananri.

Pokud v té to Srnlouvě není  stanoveno j irrak, ří dí  se právní  vztalry z ní  vyplývají cí

pří sluš nýrrri ustanovení nri zákona ě, 8912012 Sb., obč anský zákoní k.

T'ato Smlouva nrů ž e být měněna poLlze pí semnýrrri, vzestupně č í slovanýnri doclatky,

podepsanými oběma Smlr-rvní nri stranami.

-l'trto 
Srrrlor_rva jc vyhotovetra ve clvott stejnopiscclr s platností  origirrirht, z nichž , kaŽdá

ze Smluvní ch stran obdrž í  po jednom stejnopisu.

Po řádné n' přeč terrí  té to Snrlouvy Smluvrrí  strany potvrzr,rjí , ž e jeji obsah odpoví dá

jejich pravé . váž né  a svobodné  vť rli. a ž e í ato Srnlouva byla uzavřena na základě

vzájemné  dohocly. nikoli ve stavu nollze ani za nirpadně nevýhodných poclmí nck.

+ ,

5.


